HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

*

Số 124-TB/HNDT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 07 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v khai thác Cổng thông tin điện tử Hội Nông dân tỉnh Sơn La
Sau thời gian xây dựng cơ sở dữ liệu, chạy thử nghiệm và từng bước hoàn thiện, Cổng thông tin điện tử Hội Nông dân tỉnh Sơn La chính thức đưa vào hoạt động từ ngày 8.03.2017.
Địa chỉ truy cập: http://hoinongdan.sonla.gov.vn
Mọi thông tin góp ý, trao đổi, cộng tác của các tổ chức, cơ quan, đơn vị, cá nhân xin vui lòng gửi trực tiếp vào chuyên mục Góp ý - Trao đổi trên Cổng thông tin điện tử hoặc gửi về Ban biên tập Cổng thông tin điện tử - Hội Nông dân tỉnh Sơn La.
Địa chỉ: Tổ 2, phường Quyết Thắng, thành phố Sơn La.

Email:  bantinnongdansonla@gmail.com.

Số điện thoại: 02123.752.246

Hội Nông dân tỉnh trân trọng thông báo đến các tổ chức, cơ quan, đơn vị, cá nhân được biết để truy cập, khai thác thông tin cần thiết./.
	Nơi nhận:

- Văn phòng TU; HĐND; UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh; các đoàn thể chính trị XH tỉnh, các hội quần chúng của tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Thường trực HND tỉnh;

- Các phòng, ban & TT;

- HND 12 huyện, thành phố;

- Lưu VT, TG (T.A 60b)
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Công Chính